
 

И З В Е Ш Т А Ј 

За финансиското работење во СОУ ”Миле Јаневски Џингар” –Македонска Каменица за 

период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година 

Сопствена сметка (746016151478717) крајното салдо на оваа сметка изнесува  255 607,00 

денари и овој износ е префрлен во наредната година. Износот се совпаѓа со извод број 

50 од 26.12.2023 година. 

Во текот на календарската година 2023 година на сопствената сметка е остварено 

приход од вкупно 158  690,00 денари, со преносот на крајното салдо од претходна година 

(2022) во износ од 295 344,00 денари, во текот на цела 2023 година  сопствената сметка 

располага со средства во износ од 454 034,00 денари, од кои училиштето има потрошено 

средства во износ од 198 427,00 денари. Крајот на годината (2023) училиштето ја 

завршува со салдо од 255 607, 00 денари и истото се пренесува во наредната година 

(2024) 

Приходите во 2023 година во износ од 158 690,00 денари се стекнати  со средства 

од упис на вонредни ученици и пријавување на испити во 2023 година во износ од 135 

690,00 денари и 23 000,00 денари со закуп на спортска сала.  

Овие средства се реализирани според потребите на училиштето.Финансиската 

конструкција по приходи и расходи за оваа сметка е дадена во следната табела: 

 

СОУ "Миле Јаневски Џингар"-Македонска Каменица 

Спецификација на приходи и расходи за 2023 година 

Сметка:746016151478717- за сопствена сметка 

423 Материјали и ситен инвентар 68,103 

423410 Преханбени продукти и пијалоци 17,539 

423810 Ситен инвентар 5,924 

423990 Други материјали 44,640 

425 Договорни услуги 112,778 

425240 Осигурување на повреда и инвалидитет 30,400 

425310 Правни услуги 54,600 

425990 Други договрни услуги 27,778 

426 Други тековни расходи 17,546 

426210 Расходи за репрезентација 17,430 

 426990  Други оперативни расходи 116 

Остварени приходи 454,034 

Остварени расходи 198,427 

Салдо на сопствена сметка 255,607 

  

                    Изработил,             Директор, 
      Виолета  Симова Билбилоска                                       Данче Донева Гоцевска 

 

 

 


